Bernardini Partheni Spilimbergij de poetica imitatione lib. 5. ad Maximilianum Imper. semper Augustum. Venetijs apud Ludovic. Anantium 1565. in 4. \* Eiusdem carminum lib. 4. 4. Venetijs 1580. Item carmen gratulatorium. Imp. Max. 11. propter adeptam Hungariæ coronam dicatum: in quarto.

Bernardini Paterni, Salonensis, librum de humorum purgatione in morborum mitijs tentanda, & epistola eiusdem quod cœna vbersor prandio esse debeat, ex antiquorum medicorum decretis, etiã in catharro, Romæ excuderunt Dorici fratres, anno 1547. octernionibus 8. & dimidio. Eiusdem ac Iulij Delphini & Andreæ Cellanovæ medicorum Ticinensium, consilium de balneis Aquensibus, Iuncta excuderunt Venetijs in opere de balneis.

Bernardinus Pintianus nominatur in bibliotheca Oporiniana, quem nos Fernandum nominamus, qui scripsit in Senecam.

Bernardini Realini Carpensis, Commentariū in nuptias Pelei & Thetidis Catullianas, & annotationes aliquot in varia scriptorum loca, Bononiæ impressit Anshelmus Giacarellus, anno Domini 1551. quaternionibus 17.

\* Bernardinus Rocque Placentinus scripsit de re militari Italicè, quem tractatū Franciscus Belleforestus in Gallicam linguam transtulit. Parisijs 1571.

Bernardini Rutilij veterum iurisc. vitæ, liber excusit Rasileæ anno 1557. Adiecta sunt & recentiorum vitæ ad nostrâ vsque tempora, per Io. Fichardum. Rutilij etiam lectiones matutinas & vespertinas, in iurispudètia, adhuc desideramus. Eiusdem castigationes & annotationes in familiares epistolas Ciceronis, excudit Rob. Wmter Basileæ, cum varijs aliorum annotationibus in eisdem. Orationes 3. ad Carolum V. Imperat. pro Pontifice Romano. Romæ 1537.

Bernardinus Sandrus, Pesciensis, Silium Italicum qui Venetijs ex officina Asulanæ prodijt, emendavit.

Bernardinus Scardæonius, Patavinus, Prefbyter, scripsit lib. 7. de castitate: De sacris virginibus 1. De celibatu 2. De coniugio & continentia sacerdotum 3. De molestijs conjugatorum 4. De male profitentibus religionem 5. De pudicitia matrimonij 6. De ratione coercendæ libidinis 7. Venetijs Andreas Arriabennus. 1542. Idè scripsit lib. de antiquitatibus vrbis Patavij, & claris civibus Patavinis: impressum Venetijs apud Valgrisium 1558. in folio. Additus his est Epitaphiorum liber, eorum qui Patavij sepulti sunt. Basileæ etiam Nicolaus Episcopus excud. anno 1560.

Bernardinus Scodobius, Mutinensis, super primam c. Ne filius pro patre. Auct. habita. Venetijs apud Cominum de Tridino 1548.

Bernardinus Senensis, Italicus, ordinis fratrum minorum, scripsit in Apocalypsim Ioan. lib. 1. De Evangelio æterno lib. 1. De Christiana religione lib. 1. De conceptione sanctæ Mariæ lib. 1. De passione Domini lib. 1. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. & quedam alia. Liber eius de